
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika Referatu inwestycji i pozyskiwania środków 
zewnętrznych

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. , 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Katarzynie Weinert-Snopek stanowisko Kierownika Referatu inwestycji 
i pozyskiwania środków zewnętrznych.

§ 2. Traci moc zarzadzenie nr 236/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w sprawie 
powierzenia stanowiska Zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, 
Budownictwa i Drogownictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: BE71D408-25CC-4755-8CE7-9C0D911D3B9F. Podpisany Strona 1 z 1




